
Spiritualita ind?? : lineamenti
Read More
SKU: 17266
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Panikkar, Raimoneditore: Morcellianaluogo-
edizione: Bresciaanno-edizione: 1975

Product Description
208 pagine; 23 cm, brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle,
volume dismesso. brossura Buono (Good) (17266)

Catologo Libreria Viborada
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Gesu' a chi appartiene?
Read More
SKU: 17264
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Imbach, Josefeditore: Edizioni Paolineluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1991

Product Description
In 8, 186 pagine, brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume
dismesso. brossura Molto buono (Very Good) (17264)

L'islam e i cristiani.
Convergenze e differenze
Read More
SKU: 17261
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Gardet Louiseditore: Città Nuovaluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 1988

Product Description

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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in 8, 208 pagine, legatura editoriale come da foto, manca la sopracop., altrimenti ottimo stato.
Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume dismesso. rilegato Buono
(Good) (17261)

Consacrazione e missione :
dottrina e diritto della vita
religiosa
Read More
SKU: 17251
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Gambari, Elioeditore: Ancoraluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: c1974

Product Description
671 pagine; 21 cm. brossura, Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle,
volume dismesso brossura Buono (Good) (17251)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Il nuovo diritto dei religiosi
Read More
SKU: 17249
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Escudero, Gerardoeditore: Almaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1973

Product Description
XII, 303 pagine; 21 cm., brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle,
volume dismesso brossura Molto buono (Very Good) (17249)

Catologo Libreria Viborada
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La Alegr??a del Reino : Una
relectura de las
Bienaventuranzas.
Read More
SKU: 17187
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: J.J. Bartolom??editore: Editorial CCSluogo-
edizione: Madridanno-edizione: 1991

Product Description
In 8, 150 pagine, brossura con lievi segni del tempo alla copertina, libro proveniente da
biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume dismesso. brossura Buono (Good) (17187)

Catologo Libreria Viborada
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Vegliare nella notte. Riflessioni
sull'impegno cristiano nel
servizio sociale e nella politica
Read More
SKU: 17087
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Bello, Antonioeditore: San Paolo Edizioni
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1995

Product Description
In 8, 186 pagine, brossura, edizione 1995. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri
e sigle, volume dismesso. brossura Buono (Good) (17087)

Catologo Libreria Viborada
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Apostolat : structure
theologique
Read More
SKU: 17086
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Seumois, Andr??editore: Universite
pontificale De propaganda fideluogo-edizione: Rome
anno-edizione: Editiones Urbaniane, 1961

Product Description
222 pagine; 24 cm. Brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle,
volume dismesso. brossura Molto buono (Very Good) (17086)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Theologia fundamental de la
vida religiosa. Vol. 1
Read More
SKU: 17077
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: P. German Garcia Suarez, O. de M.editore:
Studiumluogo-edizione: Madridanno-edizione: 1975

Product Description
318 pagine; 25 cm, segni del tempo alla copertina. Libro proveniente da biblioteca con i
consueti timbri e sigle, volume dismesso, rare sottolineature a matita brossura Buono (Good)
(17077)

Catologo Libreria Viborada
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Per un impegno evangelico nel
mondo
Read More
SKU: 17065
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Franceschini, Ezioeditore: ORluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1971

Product Description
109 p. ; 22 cm., brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume
dismesso. brossura Buono (Good) (17065)

Catologo Libreria Viborada
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Vie chr??tienne et
p??r??grination selon le
nouveau testament
Read More
SKU: 17048
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: C. Spicqeditore: Editions du Cerfluogo-
edizione: Parisanno-edizione: 1972

Product Description
In 8, pp. 223. Brossura. Timbro ed etichetta di biblioteca, volume dismesso brossura Buono
(Good) (17048)

Catologo Libreria Viborada
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Le tracce di Mos??. La Bibbia tra
storia e mito
Read More
SKU: 16989
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Finkelstein, Israeleditore: Carocciluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 2002

Product Description
In 8, 409 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (16989)

Catologo Libreria Viborada
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